
 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Оценка за 
творческий экзамен

Дата 
подачи 

заявления
Оригинал/копия Доп.заявление количество 

оригиналов

1 Лушова Алина Анатольевна 4.65 6/26/2023 Копия 7
2 Сгоннова Мила Андреевна 4.57 6/27/2023 Копия по диз, диз по отр
3 Орлова Алина Александровна 4.4 6/22/2023 Оригинал
4 Шактар Айда-Сай Андриановна 4.38 6/27/2023 Копия
5 Шамак Анастасия Андреевна 4.21 6/22/2023 Копия по диз
6 Белякова Алёна Васильевна 4.2 6/23/2023 Оригинал по диз
7 Вахрушева Анна Сергеевна 4.2 6/26/2023 Копия
8 Игнатова Ксения Артёмовна 4.11 6/26/2023 Копия по диз
9 Лабазова Анжелика Евгеньевна 4.1 6/26/2023 Копия диз по отр, право

10 Бакирова Алина Руслановна 4 6/26/2023 Копия
11 Дудкина Кристина Вячеславовна 3.9 6/21/2023 Оригинал дизайн(по отр)
12 Суязов Егорье Алексеевич 3.76 6/27/2023 Копия исип, оисир
13 Клименко Егор Алексеевич 3.65 6/27/2023 Копия оибас, исип, оисир
14 Хоменко Дарья Сергеевна 3.62 6/27/2023 Оригинал диз по отр, по диз
15 Тарабанова Павлина Валерьевна 3.5 6/21/2023 Оригинал оисир
16 Буряк Виктория Андреевна 3.47 6/21/2023 Копия по диз, по инф сист
17 Пащенко Анна Владимировна 3.35 6/26/2023 Оригинал оисир, исип
18 Рыженко Валентина Валерьевна 3.30 6/21/2023 Оригинал оисир
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Количество мест 25
Подано заявлений

РЕЙТИНГ  на 28.06.2023
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство (на базе 9 класса), количество мест - 25



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление количество 

оригиналов
1 Юрченко Юлия Романовна 4.55 7/27/2023 Оригинал исип 9
2 Артамонов Илья Владимирович 4.27 6/20/2023 Оригинал оибас, исип
3 Белокопытова Дарья Сергеевна 4.24 6/26/2023 Оригинал диз по отр, оибас
4 Суворов Александр Денисович 4.15 7/27/2023 Копия оибас, исип
5 Осьмак Богдан Васильнвич 4.1 6/26/2023 Оригинал исип, оибас
6 Парамонова Мария Сергеевна 4.1 6/27/2023 Копия право, инф сист, оибас
7 Гончаров Александр Сергеевич 4.1 7/27/2023 Копия по диз, исип, диз по отр
8 Казанцев Никита Алексеевич 4.08 6/27/2023 Копия исип, право
9 Кочетков Богдан Романович 4.05 6/26/2023 Копия исип, оибас

10 Баглаёва Анжелика Алексеевна 4 6/20/2023 Оригинал инф сист, оибас
11 Герасимова Дарья Алексеевна 3.95 6/20/2023 Оригинал инф сист, оибас
12 Ефимов Вадим Юрьевич 3.95 6/27/2023 Оригинал оибас, исип
13 Рапп Алексей Алексеевич 3.74 6/27/2023 Копия оисир, оибас
14 Буряк Виктория Андреевна 3.47 6/21/2023 Копия по диз, спилс
15 Поздняков Роман Димитриевич 3.45 6/20/2023 Оригинал оибас, оисир, по диз
16 Мареев Никита Алексеевна 3.32 6/20/2023 Оригинал оибас, инф сист, диз по отр  
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Количество мест 25
Подано заявлений

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25
Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 9 класса)



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Лушова Арина Анатольевна 4.7 6/26/2023 Копия 7
2 Сгоннова Мила Андреевна 4.57 6/27/2023 Копия диз по отр, спилс
3 Бовт Ксения Игоревна 4.5 6/21/2023 Оригинал
4 Ушакова Ангелина Романовна 4.3 6/26/2023 Копия
5 Шамак Анастасия Андреевна 4.21 6/22/2023 Копия спилс
6 Белякова Алёна Васильевна 4.2 6/22/2023 Оригинал спилс
7 Щербакова Вероника Анатольевна 4.2 6/26/2023 Оригинал
8 Павленко Софья Романовна 4.14 6/26/2023 Оригинал диз по отр, оибас
9 Игнатова Ксения Артёмовна 4.11 6/26/2023 Копия спилс

10 Гончаров Александр Сергеевич 4.1 7/27/2023 Копия по инф сист, исип, диз по отр
11 Медведева Татьяна Сергеевна 3.95 7/27/2023 Оригинал
12 Шведчикова Анастасия Олеговна 3.64 6/22/2023 Копия диз по отр
13 Хоменко Дарья Сергеевна 3.62 7/27/2023 Оригинад диз по отр, спилс
14 Буряк Виктория Андреевна 3.47 6/21/2023 Копия по инф сист, спилс
15 Поздняков Роман Димитриевич 3.45 6/20/2023 Оригинал оибас, оисир, по инф сист
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Количество мест 25
Подано заявлений

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям)
Специализация : Дизайн (на базе 9 класса), количество мест 25



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Гоммершмидт Анастасия Алексеевна 4.68 3/22/2023 Копия оибас 7
2 Любимова Ксения Евгеньевна 4.57 6/26/2023 Копия
3 Юрченко Юлия Романовна 4.55 7/27/2023 Оригинал по инф сист
4 Ткачук Роман Юрьевич 4.55 6/27/2023 Копия
5 Артамонов Илья Владимирович 4.27 6/20/2023 Оригинал оибас, по инф сист
6 Тарадаев Антон Андреевич 4.25 6/27/2023 Копия
7 Суворов Александр Денисович 4.15 7/27/2023 Копия оибас, по инф сист
8 Осьмак Богдан Васильнвич 4.1 6/26/2023 Оригинал по инф сист, оибас
9 Парамонова Мария Сергеевна 4.1 6/27/2023 Копия право, по инф сист, оибас

10 Гончаров Александр Сергеевич 4.1 7/27/2023 Копия по инф сист, по диз, диз по отр
11 Казанцев Никита Алексеевич 4.08 6/27/2023 Копия по инф сист, право
12 Кочетков Богдан Романович 4.05 6/26/2023 Копия по инф сист, оибас
13 Баглаёва Анжелика Алексеевна 4 6/20/2023 Оригинал  по инф сист, оибас
14 Герасимова Дарья Алексеевна 3.95 6/20/2023 Оригинал  по инф сист, оибас
15 Мартынюк Артём Андреевич 3.95 6/22/2023 Копия оибас
16 Ефимов Вадим Юрьевич 3.95 6/27/2023 Оригинал оибас, по инф сист
17 Соколовский Егор Андреевич 3.78 6/26/2023 Копия
18 Суязов Егорье Алексеевич 3.76 6/27/2023 Копия спилс, оисир
19 Клименко Егор Алексеевич 3.65 6/27/2023 Копия оибас, оисир, спилс
20 Гамаюнов Руслан Владимирович 3.6 6/26/2023 Копия оисир
21 Кокорин Андрей Валерьевич 3.57 6/26/2023 Копия оисир
22 Елистратов Вадим Владимирович 3.53 6/26/2023 Копия оисир
23 Боос Дмитрий Юрьевич 3.5 6/26/2023 Копия оисир
24 Умаров Хуршедбек Абдувохобович 3.45 6/21/2023 Копия оисир
25 Реббо Артём Ильич 3.44 6/22/2023 Копия оисир
26 Пащенко Анна Владимировна 3.35 6/26/2023 Оригинал оисир, спилс
27 Мареев Никита Алексеевна 3.32 6/20/2023 Оригинал по инф сист, оибас, диз по отр
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление количество 

оригиналов
1 Гоммершмидт Анастасия Алексеевна 4.68 3/22/2023 Копия инф сист 6
2 Богданов Иван Александрович 4.65 6/27/2023 Копия
3 Балыкбаева Анара Азизбековна 4.47 6/23/2023 Копия
4 Артамонов Илья Владимирович 4.27 6/20/2023 Оригинал исип, по инф сист
5 Белокопытова Дарья Сергеевна 4.24 6/26/2023 Копия диз по отр, по инф сист
6 Суворов Александр Денисович 4.15 7/27/2023 Копия исип, по инф сист
7 Павленко Софья Романовна 4.14 6/26/2023 Оригинал диз по отр, по диз
8 Осьмак Богдан Васильнвич 4.1 6/26/2023 Оригинал по инф сист, инф сист
9 Парамонова Мария Сергеевна 4.1 6/27/2023 Копия право, по инф сист, инф сист

10 Кремер Виктория Викторовна 4.09 6/22/2023 Копия
11 Кочетков Богдан Романович 4.05 6/26/2023 Копия по инф сист, исип
12 Баглаёва Анжелика Алексеевна 4 6/20/2023 Оригинал  по инф сист, инф сист
13 Герасимова Дарья Алексеевна 3.95 6/20/2023 Оригинал  по инф сист, инф сист
14 Мартынюк Артём Андреевич 3.95 6/22/2023 Копия инф сист
15 Ефимов Вадим Юрьевич 3.95 6/27/2023 Оригинал исип, по инф сист
16 Рапп Алексей Алексеевич 3.74 6/27/2023 Копия оисир, по инф сист
17 Клименко Егор Алексеевич 3.65 6/27/2023 Копия исип, оисир, спилс
18 Поздняков Роман Димитриевич 3.45 6/20/2023 Оригинал оисир,по инф сист, по диз
19 Мареев Никита Антонович 3.32 6/20/2023 Оригинал по инф сист, инф сист, диз по отр
20
21
22
23
24

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 класса), количество мест-  25

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (на базе 9 класса), количество мест - 25



25
26
27
28
29
30
31
32



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Макарова Анастасия Владимировна 4.53 6/22/2023 Копия 2
2 Соколова Ксения Евгеньевна 4.27 7/27/2023 Копия
3 Осипов Сергей Алексеевич 4.25 6/21/2023 Копия
4 Курочкина Дарья Евгеньевна 4.17 6/22/2023 Копия
5 Лабазова Анжелика Евгеньевна 4.1 6/26/2023 Копия диз по отр, спилс
6 Парамонова Мария Сергеевна 4.1 6/27/2023 Копия оибас, по инф сист, инф сист
7 Казанцев Никита Алексеевич 4.08 6/27/2023 Копия по инф сист, исип
8 Акимова Дарья Алексеевна 3.87 6/27/2023 Оригинал
9 Черных Виктория Алексеевна 3.80 6/26/2023 Оригинал

10 Русакова Дарья Николаевна 3.62 6/22/2023 Оригинал 
11 Бершауэр Павел Юрьевич 3.60 6/26/2023 Копия
12 Иванов Виталий Андреевич 3.30 6/27/2023 Копия
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 9 класса), количество мест - 25



45
Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Ильина Кристина Евгеньевна 4.00 6/21/2023 Копия 5
2 Ухов Иван Николаевич 4.00 7/27/2023 Копия
3 Суязов Егорье Алексеевич 3.76 6/27/2023 Копия спилс, исип
4 Рапп Алексей Алексеевич 3.74 6/27/2023 Копия по инф сист, оибас
5 Аниброев Сергей Игоревна 3.68 7/27/2023 Копия
6 Клименко Егор Алексеевич 3.65 6/27/2023 Копия исип, оибас, спилс

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов (на базе 9 класса), количество мест - 25



7 Гамаюнов Руслан Владимирович 3.6 6/26/2023 Копия исип
8 Кокорин Андрей Валерьевич 3.57 6/26/2023 Копия исип
9 Елистратов Вадим Владимирович 3.53 6/26/2023 Копия исип

10 Тарабанова Павлина Валерьевна 3.5 6/21/2023 Оригинал спилс
11 Боос Дмитрий Юрьевич 3.5 6/26/2023 Копия исип
12 Поздняков Роман Димитриевич 3.45 6/20/2023 Оригинал оибас,по инф сист, по диз
13 Умаров Хуршедбек Абдувохобович 3.45 6/21/2023 Копия исип
14 Реббо Артём Ильич 3.44 6/22/2023 Копия исип
15 Токарев Андрей Андреевич 3.40 6/26/2023 Копия
16 Пащенко Анна Владимировна 3.35 6/26/2023 Оригинал оисир, спилс
17 Мелешенко Максим Егорович 3.35 6/26/2023 Копия
18 Рыженко Валентина Валерьевна 3.30 6/21/2023 Оригинал спилс
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Количество мест 25
Подано заявлений



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Савельева Елизавета Станиславовна 4.68 7/27/2023 Оригинал 1
2 Лаврентьева Алена Константивна 4.5 7/28/2023 Оригинал землеустройство
3 Грешилова Екатерина Александровна 4.41 6/26/2023 Копия оисир
4 Ковтанюк Наталья Алексеевна 4.35 6/26/2023 Копия оисир
5 Шевкопляс Денис Дмитриевич 4.1 6/26/2023 Копия
6 Особливцева Виктория Денисовна 3.56 6/26/2023 Оригинал оисир, землеустройство
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Тимофеев Никита Владимирович 4.12 6/27/2023 Копия афк
2 Савельева Ульяна Антоновна 3.9 6/20/2023 Копия землеустройство
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25 Специализация: Информационные системы и программирование (на базе 11 класса)

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем 
(на базе 11 класса), количество мест - 25



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Грешилова Екатерина Александровна 4.41 6/26/2023 Копия оибас 1
2 Ковтанюк Наталья Алексеевна 4.35 6/26/2023 Копия оибас
3 Ильина Кристина Евгеньевна 4 6/21/2023 Копия
4 Особливцева Виктория Денисовна 3.56 6/26/2023 Оригинал оибас, землеустройство
5 Чеховская Вера Ивановна 3.52 6/27/2023 Копия диз по отр
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов (на базе 11 класса), количество мест- 25



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/   
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Николина Вероника Ивановна 4.69 6/28/2023 Оригинал право
2 Лаврентьева Алена Константивна 4.5 7/28/2023 Оригинал оибас
3 Носова Анна Валерьевна 4.2 6/21/2023 Копия 3
4 Савельева Ульяна Антоновна 3.9 6/20/2023 Копия по инф сист
5 Особливцева Виктория Денисовна 3.56 6/26/2023 Оригинал оибас, оисир
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Количество мест 25
Подано заявлений

 Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Оценка за  экзамен
Дата 

подачи 
заявления

Оригинал/копия Доп.заявление количество 
оригиналов

1 Полуэктова Мария Андреевна 5.00 26,06.2023 Копия
2 Тимофеев Никита Владимирович 4.12 6/27/2023 Копия по инф сист
3 Шевкопляс Денис Дмитриевич 4.1 6/26/2023 Копия
4
5
6
7
8
9

21.02.19 Землеустройство (на базе 11 класса), количество мест- 25

49.02.02 Адаптивная физическая культура, количество мест - 25



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Николина Вероника Ивановна 4.69 6/28/2023 Оригинал землеустройство
2 Буторина Анжелика Анатольевна 4.25 6/28/2023 Копия
3 Савельева Ульяна Антоновна 3.9 6/26/2023 Копия по инф сист 1
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 11 класса), количество мест - 25



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Количество мест 25
Подано заявлений



№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Чепыжева Софья Вячеславовна 4.89 6/20/2023 Оригинал 3
2 Юсупова Елизавета Наибовна 4.2 6/20/2023 Оригинал
3 Павлова Валентина Вадимовна 4.19 6/20/2023 Оригинал
4 Босенок Ника Игоревна 3.79 8/28/2023 Копия
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

44.02.06 Профессиональное обучение (по отраслям) Количество мест  - 25 Специализация:                                                                       Информационные 
системы и программирование (на базе 11 класса)ЗАОЧНОЕ

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе 11 класса), количество мест - 25 ЗАОЧНОЕ



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п

Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление количество 

оригиналов

1 Устюжанина Анна Александровна 4.26 7/27/2023 Копия
2 Чеховская Вера Ивановна 3.52 6/27/2023 Копия оисир
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Количество мест 25
Подано заявлений

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Средний 

балл 
аттестата

Дата подачи 
заявления

Оригинал/  
копия Доп.заявление

количество 
оригиналов

1 Сгоннова Мила Андреевна 4.57 6/27/2023 Копия спилс, по диз
2 Белокопытова Дарья Сергеевна 4.24 6/26/2023 Копия оибас, по инф сист
3 Грекова Яна Владимировна 4.17 6/21/2023 Копия 4
4 Павленко Софья Романовна 4.14 6/26/2023 Оригинал оибас, по диз
5 Лабазова Анжелика Евгеньевна 4.1 6/26/2023 Копия спилс, право

54.02.01  Дизайн (по отраслям)(на базе 11 класса), количество мест - 25 ОЧНОЕ

54.02.01 Дизайн(по отраслям) (на базе 9 класса), Количество мест - 25



6 Гончаров Александр Сергеевич 4.1 7/27/2023 Копия по инф сист, по диз, исип
7 Дудкина Кристина Вячеславовна 3.9 6/21/2023 Оригинал спилс
8 Лукин Виктор Александрович 3.7 6/26/2023 Копия
9 Шведчикова Анастасия Олеговна 3.64 6/22/2023 Копия по диз

10 Хоменко Дарья Сергеевна 3.62 6/27/2023 Оригинал спилс, по диз
11 Мареев Никита Антонович 3.32 6/20/2023 Оригинал по инф сист, инф сист, оибас
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Количество мест 25
Подано заявлений


